
Guðrún og Sigrún

ísafjörður:
Valgarður 
sýnirsmá- 

myndir 
í Slunkaríki
Á laugardag opnar Valgarður 

Gunnarsson smámyndasýningu í 
Slunkaríki á ísafirði. Myndirnar 
eru unnar á samansaumaðan 
pappír með blandaðri tækni og við- 
fangsefnið útsaumaðar fígúrur í 
grunnum fleti.

Valgarður stundaði nám við 
Myndlista- og handíðaskóla íslands 
1975-79 og framhaldsnám við Emp- 
ire State College í New York 
1979-81. Hann hefur haldið nokkr- 
ar sýningar bæði hér heima og er- 
lendis og einnig tekið þátt í fíölda 
samsýninga.

Sýningin stendur til 14. október.
Myndir Valgarðs eru unnar á samansaumaðan pappír með blandaðri 
tækni.

Björn Birnir sýnir afrakstur frá dvöl sinni við Indiana State University á 
síðasta ári: DV-mynd GVA

listhúsið Vesturgötu 17

„Myndir af 
sandinum'

Á laugardag opnar Björn Birnir, 
yfirkennari málaradeildar Mynd- 
hsta- og handíðaskóla íslands, sýn- 
ingu á málverkum í Listhúsi, Vest- 
urgötu 17. Sýningin nefnist „Mynd- 
ir af sandinum", 19 verk máluð með 
akrýhitum á striga og olíu á papp- 
ír. Björn Birnir nam hér heima, í

Bandaríkjunum og í Kaupmanna- 
höfn. Listamaðurinn hefur haldið 
margir einkasýningar, bæði heima 
og erlendis, en á þessari sýningu 
er uppistaðan afrakstur Björns frá 
dvöl hans við Indiana State Uni- 
versity á síöasta ári en þar dvaldist 
hann sem gestalistamaður.

Hótel ísland:

Norræna húsið:

Guðrún sýnir vefnað og verk unnin 
úr handunnum pappír en Sigrún 
sýnir málverk máluð með oliulitum 
á striga.

„Rokkað á himnum"

Á laugardag verður opnuð í sýn- 
ingarsal Norræna hússins sýning á 
verkum Guðrúnar Gunnarsdóttur og 
Sigrúnar Eldjárn.

Guðrún sýnir vefnað og verk unnin

úr handunnum pappír. Verkin eru 
byggð á hugmyndum sem eru 
sprottnar af frumstæðri hst og 
hrjóstrugri náttúru landsins. Þetta 
er fíórða einkasýning Guðrúnar en 
að auki hefur hún tekið þátt í fíöl- 
mörgum samsýningum á íslandi, 
Norðurlöndum, Bandaríkjunum, 
Japan og Ungverjalandi. Guðrún hef- 
ur unnið við textílhönnun síðan árið 
1976 en síðast hðin ár einungis við 
hönnun værðarvoða fyrir Álafoss. 
Þá hefur hún starfað við stunda- 
kennslu við Myndhsta- og handíða- 
skóla íslands.

Sigrún sýnir málverk máluð með 
olíuhtum á striga. Myndefnið er form 
og htir úr náttúrunni, ásamt fólki og 
sköpunarverkum þess. Þetta er átt- 
unda einkasýning Sigrúnar. Auk 
þeirra hefur hún tekið þátt í fíöl- 
mörgum samsýningum heima og er- 
lendis. Margir þekkja grafíkmyndir 
hennar en þær hafa m.a. verið sýnd- 
ar á samsýningum félagsins íslensk 
grafík og í Gallerí Borg. Sigrún sem- 
ur líka barnabækur og myndskreytir 
þær auk þess sem hún myndskreytir 
bækur annarra höfunda. Á næstunni 
kemur út nýjasta bók Sigrúnar hjá 
forlaginu og heitir hún Axlabönd og 
blábeijasaft.

Sýning Guðrúnar og Sigrúnar 
verður sem fyrr segir opnuð á laug- 
ardag kl. 15. Hún stendur til 14. okt- 
óber og er opin daglega mihi kl. 14 
og 19.

Kjarni sýningarinnar er um 70 sígild topplög frá gullöld rokksins.

upp af í byijun leiks og við fylgjumst 
meö ferðalagi píunnar hans, sem 
leggur af stað með sálartetrið (á kass- 
ettu) í átt til himna. Hún er staðráðin 
í að koma Jóni í gullna hðiö, hvað 
sem það kostar. Á vegi hennæ: verða 
bæði englar og djöflar og ástin geng- 
ur eins og rauður þráður í gegnum 
sýninguna, sem lýkur á því að gullna 
hðið stígur fram og rokkar á himn- 
um!

Rokkað á himnum er eftir Björgvin

Hahdórsson og Björn G. Björnsson. 
Söngvarar auk Björgvins eru Eva 
Ásrún Albertsdóttir, Eyjólfur Kristj- 
ánsson, Karl Örvarsson, Sigríður 
Beinteinsdóttir og Stefán Hhmars- 
son. Jon Kjell-Seljeseth stjórnar 
rokkhljómsveit sem samanstendur 
af Stjórninni og fleirum. Dansarar 
eru 12 en danshöfundur er Helena 
Jónsdóttir. Leikstjóri er Björn G. 
Björnsson og sögumaður er Sig- 
mundur Emir Rúnarsson.

Ustasafn Borgamess:

Ásgerður Búadóttir
Á laugardag verður opnuö á vegum 

Listasafns Borgarness sýning á verk- 
um Ásgerðar Búadóttur, en hún á 
rætur að rekja tíl Borgamess þar 
sem hún fæddist og foreldrar hennar 
bjuggu um árabh.

Þetta er fyrsta sýningin á verkum 
Ásgerðar úti á landi en hún hefur 
haldið sjö einkasýningar í Reykjavík, 
auk þátttöku í samsýningum þar og 
víða um heim. Á síðasthðnu sumri 
átti Ásgerður verk á sýningunni 
NordForm 90 í Malmö, opinberri far- 
sýningu íslenskrar hstar um Bret- 
land og á sýningunni Color and Form 
í Washington D.C. í Bandaríkjunum.

Sýningin í Listasafni Borgarness 
stendur frá laugardeginum 29. sept- 
ember th sunnudagskvölds 21. októb- 
er og er opin aha virka daga.

Asgerður sýnir nú í fyrsta skipti i Borgarnesi en þangað á hún rætur sínar 
að rekja.

Á laugardag frumsýnir Hótel Is- 
land eldhressa sýningu með söng, 
leik og dansi, byggða á guhöld amer- 
íska rokksins 1954-64. Kjarni sýning- 
arinnar er um 70 sígild topplög frá 
guhöld rokksins, en inn á mihi flétt- 
ast dálíth saga um sálina hans Jóns 
og guhna hðið, sem rokkar á himn- 
um; Elvis Presley, Buddy Hohy, Roy 
Orbison og fleiri fallnar hetjur 
rokksins.

Eins og í góðri sögu hrekkur Jón

Björgvin Halldórsson, Helena Jóns- 
dóttir og Björn G. Björnsson.


